令和 7 年 6 月 12 日

各関係機関長 殿

                                      大東文化大学

経営学部長 佐藤 史子

      ＜公印省略＞

専任教員の公募について

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、この度、経営学部では下記のとおり専任教員を公募することになりました。

つきましては、ご多忙中誠に恐縮でございますが、貴学の大学院・学部関係者へのご周知、ならびにお取り計ら

いいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬白

記

１．対象  ： 講師～教授 1名

２．所属  ： 経営学部 経営学科

３．締切日 ： 令和 7年 8月 29日【必着】

４．採用時期： 令和 8年 4月 1日 【予定】

５．条件  ：

(1) 担当授業科目

        「情報科学（プログラミング）」「データサイエンス」「情報リテラシ」他

(2) 資格

  ①博士の学位を有していることが望ましい。またはそれと同等の能力・業績を有する者。

  ②「情報科学」「データサイエンス」に関連する研究業績を有すること。

(3) 勤務地

    東松山キャンパス（埼玉県東松山市）及び板橋キャンパス（東京都板橋区）

(4) 定年 65歳

６．提出書類：

(1) 履歴書一通（写真貼付・捺印）

(2) 研究業績一覧表（著書、論文、学会発表、学会活動を含む）

(3)  主要業績 3点（コピー可）、およびその要約（論文１篇につき３００字前後）

(4) 本学の情報科学・データサイエンス関連科目教育への抱負、貢献できること（枚数随意）

           ※原則として書類は返却いたしません。

返却をご希望の方は宛先を明記し切手を貼付した返信用封筒を同封のこと。

７．選考方法： 1次 書類審査、業績審査

2次 面接、模擬授業、その他

８．提出先 ： 〒175-8571 東京都板橋区高島平 1-9-1

         大東文化大学経営学部事務室

         経営学部長 佐藤 史子 宛

         TEL 03-5399-7462(直通)

※ 封筒の表に「情報科学・データサイエンス」と朱書のこと。